4218W4331031

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ог/Д Оё. do-lfih 135г>

Приложение
к постановлению администрации города ТЧлы

от ЗЬ 06 ЯЛ)М»- tSb'Z

Приложение 3
к постановлению администрации города Тулы

от 15.03.2017 X9 743

Состав комиссии по подготовке и реализации
муниципальной программы муниципального образования город Тула

«Формирование современной городской среды»

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 15.03.2017 X» 743

В соответствии с Федеральным законом от Об октября 2003 года
N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017г. N° 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 15.03.2017
№ 743 «Об утверждении Порядка .общественного обсуждения проекта
муниципальной программы муниципального образования город Тула
«Формирование современной городской среды» следующее изменение:

приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2.Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://vAvw.npacity.tuIa.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
(http://www.tula.ru) в сети Интернет.

3. Постановление вступает;

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

Галкин Владислав Станиславович

Беспалов Илья Ильич

Горбунов Тарас Викторович

главы
Тулы,

первый заместитель
администрации города
председатель комиссии;
заместитель главы администрации
города Тулы по финансово
экономической политике, заместитель
председателя комиссии;
главный инструктор-специалист
управления по благоустройству
администрации города Тулы,
секретарь комиссии.

Члены комиссии

Баранова Елена Викторовна

Бурвиков Никита Викторович

Городничев Дмитрий Анатольевич

Дробот Инна Дмитриевна

Журавлев Александр Олегович

начальник сектора по координации
работы с лицами, имеющими
ограниченные возможности здоровья
администрации города Тулы
руководитель регионального штаба
Всероссийской общественной
организации «Молодая Гвардия
Единой России» Тульской области;
заместитель начальника главного
управления администрации г. Тулы
по Центральному территориальному
округу - начальник отдела по
благоустройству;
начальник отдела финансирования
городского хозяйства и
благоустройства финансового
управления администрации города
Тулы;
заместитель начальника главного
управления администрации г. Тулы

''.-по Привокзальному

http://vAvw.npacity.tuIa.ru
http://www.tula.ru

Кабелевский Роман Александрович

Кожухова Татьяна Николаевна'

Колычев Максим Николаевич

Кольцов Максим Сергеевич

Коновалов Александр Петрович

Матвеева Татьяна Ивановна

Судакова Елена Васильевна

Христолюбов Иван Николаевич

Депутаты Тульской городской Думы
Представитель общественной палаты
Представители партии «Единая
Россия»
Председатели ТОС

территориальному округу -
начальник отдела по благоустройству;
руководитель центра содействия
развитию местного самоуправления;
заместитель начальника управления
по благоустройству администрации
г. Тулы - начальник отдела
благоустройства;
заместитель начальника главного
управления администрации г. Тулы
по Пролетарскому территориальному
округу - начальник отдела по
благоустройству;
директор МУ «ГСЕЗ (по
согласованию);
заместитель начальника главного
управления администрации г. Тулы
по Советскому территориальному
округу - начальник отдела по
благоустройству;
начальник управления по
благоустройству администрации
города Тулы;
Руководитель Тульского
регионального отделения
«Российские студенческие отряды»
(по согласованию);
заместитель начальника главного
управления администрации г. Тулы
по Зареченскому территориальному
округу - начальник отдела по
благоустройству;
по согласованию;
по согласованию;
по согласованию;

по согласованию.